0

[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18 декабря 2020 года                                                                             № 23/56
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.06.2018 № 52/35
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.06.2018 № 52/35 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании  «Новомалыклинский район»  Ульяновской области»:
1.1. В абзаце втором пункта 1 статьи 4 главы 3 порядка слова «городского округа»  заменить словами «сельского поселения», слова «не менее двух и не более четырех месяцев» заменить словами «менее одного месяца и более двух месяцев».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Варивцева Е.П.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                         В.П. Крымкин